
UCHWAŁA NR I/7/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania członków stałych komisji Rady Miejskiej w Rzepinie

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r. poz.594 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala , co następuje:

§ 1. W skład stałych komisji Rady Miejskiej powołuje się  następujących radnych:

1. Komisja Gospodarcza

1) Rycerz Waldemar

2) Zieliński Stanisław

3) Nowaczewski Cezary

4) Rogowski Robert

5) Pych Andrzej

2. Komisja  Społeczna

1) Wodara Agnieszka

2) Kramarzewska Krystyna

3) Szulczewska  Lena

4) Zieliński Stanisław

5) Przybylski Krzysztof

6) Oczyński Grzegorz

7) Zator Andrzej

8) Nowaczewski Cezary

9) Przybył Tomasz

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 40976D67-07AD-4585-93BF-27BB47F2A5A8. Podpisany Strona 1




